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IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 6 Maggio 2022 recante: “Procedure di aggiornamento 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 
1999, n. 124 e di conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS); 

VISTO in particolare l’art. 8, comma 8, dell’O.M. 112/2022, ai sensi del quale: ”All’esito dei controlli 
di cui al comma 7, il Dirigente Scolastico che li ha effettati comunica l’esito della verifica all’Ufficio 
competente, il quale convalida a sistema i dati contenuti nella domanda  e ne dà comunicazione 
all’interessato. I titoli si intendono definitivamente validati e utili ai titolari per la presentazione di 
ulteriori istanze e per la costruzione dell’anagrafe nazionale”; 

CONSIDERATE le dichiarazioni rese dagli aspiranti inseriti nelle GPS, inerenti i titoli e i servizi 
valutabili ai fini della determinazione del punteggio; 
VISTI i provvedimenti del Liceo statale “C. Salutati” che, a seguito dei controlli di cui all’art. 8, commi 
7 e ss. dell’O.M. 112/2022 sulle suddette dichiarazioni, ha verificato il possesso dei titoli 
relativamente ai docenti nominati da GPS con incarico a tempo determinato e in servizio presso la 
medesima istituzione scolastica, con la conseguente convalida e/o rettifica del punteggio 
medesimo; 
  
                                                                                      DISPONE 

Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, che qui si intende 
integralmente richiamata, la convalida del punteggio, quale risultante dai provvedimenti del Liceo 
statale “C. Salutati” attribuito ai docenti di cui al seguente elenco: 

 

Cognome e nome Provincia e data di 
nascita 

Provvedimento 
prot. 

Classe di 
concorso 

Fascia  Punteggio 

AMBROGINI LUCREZIA PT – 14/07/1994 1112 
Del 13/02/2023 

 AA24 
 AA25 
 AC24 
 AC25 

 II 
 II 
 II 
 II 

 47,5 
 41,5 
 41,5 
 41,5 
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ANCIAUX PATRICIA ALINE 
GERMAINE 

EE – 23/07/1959 1753 
Del 09/03/2023 

 A020 
 A026 
 A027 
 A028 
 ADSS 

 II 
 I 
 II 
 II 
 II 

 162 (Rett.) 
 221      “ 
 168      “ 
 129      “ 
 159      “ 
  

ANDREINI GIOVANNA PT – 15/01/1965 1420 
Del 23/02/2023 

 A046 
 ADSS 

 II 
 II 

 99 
 58 

CAPPELLINI BENEDETTA PO – 04/03/1989 6081 
Del 29/11/2022 

 A012 
 A022 
 A054 
 ADSS 

 II 
 II 
 II 
 I 

 63 
 51 
 63 
 66 

CECCOTTI MARTINA PT – 18/12/1995 1177 
Del 14/02/2023 

 AB24 
 AB25 
 AC24 
 AC25 

 II 
 II 
 II 
 II 

 59 
 53 
 65 
 53 

DI BIASE FRANCESCA PO – 14/12/1980 6285 
del 07/12/2022 

 A018 
 PPPP 

 II 
 II 
  

 43,5 
 36 
  

GESUALDO LUCA PT – 19/11/1966 6474 
del 15/12/2022 

 A011 
 A012 
 A022 
 AB24 
 AB25 

 II 
 II 
 II 
 II 
 II 

 43 
 43 
 46 
 48 
 45 

GUIDARA GIULIA PT – 02/09/1989 1216 
Del 15/02/2023 

 A019  II  76,5 

INCERPI ALESSANDRO PT – 28/12/1989 6577 
del 20/12/2022 

 A015 
 A028 
 A031 
 A050  
 B020 

 II 
 II 
 II 
 II 
 II 

 35,5 
 38,5 
 35,5 
 40,5 
 23 
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LO RE LUCA AG – 15/04/1991 189 
Del 12/01/2023 

 A011 
 A012 
 A022 

 II 
 II 
 II 

 46 (Rett.) 
 41      “ 
 41      “ 

MONGIARDINO MANUELA 
RITA 

GE – 24/08/1967 6188 
del 02/12/2022 

 AB24 
 AB25 
 AD24 
 AD25 
 AE24 
 AE25  

 II 
 II  
 II 
 II 
 II 
 II 
 
  
  
  

 148 (Rett.) 
 145 (Rett.) 
 161 
 165 
 131 
 137 
  

NANNINI ALESSIA FI – 22/12/1993 550 
Del 24/01/2023 

 A020 
 A026 
 A027 
 A028 
  

 II 
 II 
 II 
 II 

 47 
 47 
 59 
 47 

NARDI VITTORIA PT – 09/11/1991 1275 
Del 17/02/2023 

 A011 
 A012 
 A013 
 A022 

 II 
 II 
 II 
 II 

 71 
 65 
 65 
 53 

POGGETTI LORENZO PT – 14/07/1990 6500 
del 16/12/2022 

 A048 
 A049 
 
  

 II 
 II 
  

 88 
 70 

ROSCIARELLI GUENDALINA VT – 01/05/1976 1422 
Del 23/02/2023 

 A018 
 ADSS 
 PPPP 

 II 
 II 
 II 

 84 
 60 
 60 

ROTI CATERINA PO – 13/10/1983  209 
Del 12/01/2023 

 A065  II  89 (Rett.) 

VILLANI SUSANNA PI – 14/03/1973 208 
Del 12/01/2023 

 A046  II  71 

ZAPPELLI ALESSIA LU – 05/06/1974 1122 
Del 13/02/2023 

 A018  II  78,5 
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Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procederà a convalidare a sistema il punteggio 
verificato dall’Istituzione Scolastica attraverso le apposite funzioni appositamente previste dalla 
piattaforma informatica. 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’USP (www.usp.pt.it), con valore di 
notifica agli interessati ad ogni effetto di legge, e trasmesso all’Istituzione scolastica di competenza. 
 
 
                                                                                                     

 

 

 

Il DIRIGENTE 

(Nicola NERI SERNERI) 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
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